



Sevgili Genç Hukukçular,

Biz gençlerin bizim geleceğimiz olduklarına yürekten inanıyoruz. Farklılıkları saygıyla karşılamak zaten olabilecek "asgari insani" yaklaşımı olduğuna inanıyoruz. Ancak bu bizim için yeterli değil; biz farklı düşünenlerden, dünyaya başka bir açıdan bakanlardan yeni şeyler öğrenmek istiyoruz. Biz gençlere güveniyoruz. Onların yeni fikirlerine ihtiyacımız olduğunun bilincindeyiz. Bu yıl ne yazık ki geleneksel kariyer günü organizasyonları mecburen internet ortamına taşındı. Son zamanlarda elimizden geldiğince farklı organizasyonlara katılmaya çalıştık ve gördük ki bunlar "sıradanlaşmaya" başladı. Hep aynı şeylerden bahsetmeye başladık. Biz sizin yerinizde olsak internet ortamında yapılan, "diğerinin aynısı" yeni bir kariyer günü organizasyonuna katılmazdık. Çok sıkıcı bulurduk doğrusu. Üniversitelerin davet ettikleri organizasyonlarda onların talep ve beklentilerine uygun şekilde içeriği belirlemeye çalıştık. Fakat şimdi bizim yapacağımız ve genel olarak tüm ilgilenenleri davet edeceğimiz kariyer günü organizasyonu için içerik belirlemeye geldi sıra.

Kendimize sorduk; neyi ve nasıl farklı yapabiliriz? Kendimizi, "ne kadar iyi bir büro olduğumuzu", "değerlerimizi" veya "beklentilerimizi" "CV'de nelere baktığımızı!" anlatacağımız bir kariyer günü

organizasyonunun sıkıcı ve sıradan olacağına karar verdik. Bizim kariyer günü organizasyonumuzda büroyu tanıtıcı bir bölüm olmayacak, kendimiz sorup kendimiz cevap vermeyeceğiz, aslında çok sevdiğimiz ve hayatımızı şekillendiren sevgili büromuzdan bahsetmeyeceğiz. (Not: Biz büromuzu gerçekten çok seviyoruz. Pandemi döneminde birbirimiz çok özledik. Sürekli birbirimizin ihtiyaçlarıyla ilgileniyoruz ve bu bizim için her şeyden daha önemli. İster inanın ister inanmayın ☺ )

Bu yıl bir farklılık yaptık ve kariyer günü organizasyonumuzun içeriğini sizlerin belirlemesini istiyoruz. İstediklerinizi sorabilirsiniz. İstediklerinizi söyleyebilirsiniz. Hatta lütfen bizi eleştirin. Soru ve yorumlarınız "no-name-basis" soru platformuna eklenebilecek ve biz sadece sizin sorularınız hakkında konuşacağız. Soruları yönelteceğiniz platforma aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz. Kolay soru sormayın ki biz de daha çok çalışmak zorunda kalalım. Sonuçta; seviyoruz çalışmayı ve gençleri! Sorularınızın bizi daha ileri götüreceğine de yürekten inanıyoruz. Biz heyecanla sizden gelecekleri bekliyoruz; geçin klavyenin başına ve merak ettiklerinizi sorun. Eleştirin. Önerin. Bize yeni ufuklar açın.

Sadece soru için link <https://bit.ly/2VBoinf> Atış serbest!

Kariyer gününe kayıt için link: <https://bit.ly/3mC3Pup>

Sevgilerimle,

Esin Avukatlık Ortaklığı adına İsmail Esin